
Arch  s  daty  o  bezpečnosti  materiálu

Stránka  1  až  3Zubní  kaz  Oděr  a  eroze

Rev.  01
7. 1. 2019

Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna

2.  IDENTIFIKACE  RIZIK

4.  POKYNY  PRO  PRVNÍ  POMOC

5.  OPATŘENÍ  PRO  HAŠENÍ  POŽÁRU

1.  IDENTITA  PŘÍPRAVKU  A  JEHO  VÝROBCE

3.  SLOŽENÍ/INFORMACE  O  SLOŽKÁCH

*Komplex  F-ACP

CS-02365:  Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna  Caries  Abrasion  &  Erosion  (150  ml)  jemná  mátová  příchuť

2.3  Další  nebezpečnost:  Žádná.

5.1  ZPŮSOBY  HAŠENÍ:  použít  vodu,  atomizovanou  vodu,  CO2,  prášek,  pěnu.

CS-02362:  Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna  Caries  Abrasion  &  Erosion  (50  ml)  jemná  mátová  příchuť

Jméno  výrobku:

2.1  Klasifikace  látky  nebo  směsi:  Není  klasifikováno  jako  nebezpečné.

POŽITÍ:  nepožívejte.

CS-02364:  Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna  Caries  Abrasion  &  Erosion  (150  ml)  jahodová  příchuť

2.2  Prvky  označení:  Nejsou  nutná  žádná  opatření.

4.2  Nejdůležitější  akutní  a  opožděné  symptomy  a  účinky  přecitlivělost  nebo  alergie  na  

jednu  nebo  více  složek  4.3  Pokyn  týkající  se  okamžité  lékařské  pomoci  

a  zvláštního  ošetření  v  případě  alergie  nebo  přecitlivělosti  léčbu  přerušit  a  poradit  se  s  lékařem

VDECHOVÁNÍ:  žádné

1.3Údaje  o  dodavateli  bezpečnostního  listu  Výrobce:  Curasept  

SpA  –  Via  Parini  n.  19  –  21047  Saronno  (VA)  Itálie  –  E-mail:  info@curaseptspa.it

1.1  Identifikátor  produktu

4.1  Popis  první  pomoci:  ZASAŽENÍ  OČÍ:  

Vypláchněte  velkým  množstvím  vody.

1.4  Nouzové  telefonní  číslo:  +39  02/9622799

3.1  Látky  3.2  Směsi:  

glycerin,  PEG-8,  

hydratovaný  oxid  křemičitý,  voda,  fosforečnan  vápenatý,  citrát  fluorid*,  xylitol,  hydrogenovaný  ricinový  olej  Peg-40,  xantanová  guma,  hyaluronát  sodný,  

acesulfam  draselný,  oxid  křemičitý,  kyselina  p-anisová ,  Aroma,  Kyselina  citronová,  Hydroxid  sodný.

CS-02361:  Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna  Caries  Abrasion  &  Erosion  (50  ml)  jahodová  příchuť

5.2  ZVLÁŠTNÍ  NEBEZPEČÍ  VYPLÝVAJÍCÍ  Z  LÁTKY  NEBO  SMĚSI:  žádné  5.3  RADY  PRO  HASIČY:  žádné

1.2  Příslušná  určená  použití  látky  nebo  směsi  a  nedoporučená  použití  Určená  použití:  remineralizace  

skloviny  a  dentinu

Machine Translated by Google

mailto:info@curaseptspa.it


Arch  s  daty  o  bezpečnosti  materiálu

Stránka  2  až  3Zubní  kaz  Oděr  a  eroze

Rev.  01
7. 1. 2019

Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna

9.  FYZIKÁLNÍ  A  CHEMICKÉ  VLASTNOSTI

7.  MANIPULACE  A  SKLADOVÁNÍ

10.  STABILITA  A  REAKTIVITA

12.  INFORMACE  O  ŽIVOTNÍM  PROSTŘEDÍ

11.  TOXIKOLOGICKÉ  INFORMACE

8.  OMEZOVÁNÍ  EXPOZICE  A  OSOBNÍ  OCHRANA

6.  OPATŘENÍ  V  PŘÍPADĚ  NÁHODNÉHO  ÚNIKU:

9,4  Specifická  hmotnost:  1,30-1,35  
9,5  pH:  6,00-6,50

6.4  ODKAZY  NA  JINÉ  SEKCE

12.5  VÝSLEDKY  POSOUZENÍ  PBT  A  VPVB:  Nevztahuje  se.
12.6  DALŠÍ  NEŽÁDOUCÍ  ÚČINKY:  Neuplatňuje  se.

6.2  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ  PRO  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ:  Zabraňte  vniknutí  produktu  do  kanalizace,  povrchových  vod,  spodních  vod.

8.1  KONTROLNÍ  PARAMETRY:  Nevyžadují  se  žádná  zvláštní  opatření  8.2  
OMEZOVÁNÍ  EXPOZICE:  Nevyžadují  se  žádná  zvláštní  opatření

12.1  TOXICITA:  Výrobek  neobsahuje  významné  množství  složek,  které  jsou  toxické  pro  životní  prostředí.

6.3  ZPŮSOBY  A  MATERIÁL  PRO  OMEZENÍ  A  ČIŠTĚNÍ:  Materiál  seberte  a  zlikvidujte  jako  odpad  podle  oddílu  13.

9.1  Vzhled:  gel  9.2  Barva:  
bílá  9.3  Charakteristická  
vůně

12.2:  PEVNOST  A  ROZLOŽITELNOST:  Zařízení  obsahuje  plasty  a  další  součásti,  které  nejsou  snadno  rozložitelné.  12.3  BIOAKUMULAČNÍ  
POTENCIÁL:  
Údaje  nejsou  k  dispozici.
12.4  MOBILITA  V  PŮDĚ:  Žádné  údaje.

7.3  SPECIFICKÉ  KONEČNÉ  POUŽITÍ:  Používejte  podle  návodu  k  použití.

11.1  INFORMACE  O  TOXIKOLOGICKÉM  ÚČINKU:  přecitlivělost  

nebo  alergie  na  jednu  nebo  více  složek

6.1  OSOBNÍ  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ,  OCHRANNÉ  POMŮCKY  A  NOUZOVÉ  POSTUPY:  Odstraňte  vodou.

Podle  současných  znalostí  neexistuje  žádný  zvláštní  problém  stability  za  normálních  podmínek.

7.1  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ  PRO  BEZPEČNÉ  ZACHÁZENÍ:  žádná  konkrétní.
7.2  PODMÍNKY  PRO  BEZPEČNÉ  UCHOVÁVÁNÍ,  VČETNĚ  NEKOMPATIBILNÍCH  LÁTEK:  Skladujte  v  původním  obalu  při  18  až  25°C.

Machine Translated by Google



Arch  s  daty  o  bezpečnosti  materiálu

Stránka  3  až  3Zubní  kaz  Oděr  a  eroze

Rev.  01
7. 1. 2019

Curasept  Biosmalto  Impact  akční  pěna

15.  INFORMACE  O  PŘEDPISECH

16.  DALŠÍ  INFORMACE

14.  INFORMACE  PRO  PŘEPRAVU

13.  POKYNY  PRO  LIKVIDACI

13.3  ODSTRANĚNÍ  VYČERPANÝCH  ROZTOKŮ:  viz  bod  13.1.

Na  tento  výrobek  se  vzhledem  ke  svým  vlastnostem  nevztahují  předpisy  ADR,  protože  se  nepovažuje  za  zboží  nebezpečné  pro  přepravu  po  
silnicích.  Dodržujte  předpisy  stanovené  RID  pro  železniční  dopravu,  IMDG  pro  lodní  dopravu  a  ICAO/IATA  pro  leteckou  dopravu

13.2  ODSTRANĚNÍ  OBALŮ:  Zajistěte  oddělený  sběr  odpadu.

Výrobek  vyrobený  v  souladu  se  směrnicí  o  zdravotnických  prostředcích  93/42/EC

Informace  obsažené  v  tomto  bezpečnostním  listu  vycházejí  z  našich  současných  znalostí.  Je  na  odpovědnosti  uživatele,  aby  uplatňoval  normy  hygieny,  
bezpečnosti  a  ochrany  životního  prostředí  vyžadované  platnými  zákony.  Informace  obsažené  v  tomto  listu  se  týkají  výrobku  ve  stavu  a  stavu,  ve  
kterém  byl  dodán,  a  popisují  jeho  vlastnosti  ve  vztahu  k  bezpečnostním  požadavkům.

13.1  LIKVIDACE  PRODUKTU:  likvidujte  jako  městský  odpad.

Machine Translated by Google


